
 

 
 

         6.                           Budova Magistrátu města Pardubic  
Spolkový dům Evropa 

adresa Pernštýnské náměstí 55 
Pardubice 530 02 
 

telefon MmP +420 466 859 111 

e-mail posta@mmp.cz 

web www.pardubice.eu 
https://pardubice.eu/kontakty   

 

Parkování Vyhrazené stání pro ZTP 3 x u vedlejšího vstupu  - nám. Komenského.  

Přístup Obtížný povrch - přístupová komunikace od parkoviště k vedlejšímu 
vstupu - hrubá  historická dlažba. Pochozí plocha dvoru – drobná žulová 
kostka.   

Vstup hlavní vstup nepřístupný (z Pernštýnského náměstí) 
Vedle vstupních dveří je umístěn akustický orientační majáček.  
Před vstupem 2 schody (bez madla). Vstupní dvoukřídlé dveře o š. křídla  
700mm (bez samozavírání, bez madla). 1. dveře ze zádveří dvoukřídlé o š. 
křídla 600mm (bez samozavírání, s madlem).  2. dveře ze zádveří 
dvoukřídlé o š. křídla 700mm (bez samozavírání, bez madla, uzamčené). 
Za dveřmi schodiště.  
U hlavního vstupu je odkaz na vedlejší bezbariérový vstup se směrovým 
značením.   
 
vedlejší vstup přístupný s dopomocí  (výtah) - z boku budovy  
Přístup k vedlejšímu vstupu z ulice průjezdem - dvoukřídlá vrata 
dostatečné šířky (obě křídla plně otevřena), dále přes dvůr.  
Vstup do budovy (k výtahu) - vstupní dvoukřídlé dveře o š. otevíravého 
křídla 900mm a vedlejšího křídla 700mm (se samozavíráním - snadná 
manipulace, s madlem). Zádveří š. 1800mm x hl. 2000mm. V zádveří 
pochozí plocha o podélném sklonu 5%.  
 

Interiér přístupný 
V interiéru jsou všechna nadzemní podlaží v jedné výškové úrovni, dveře 
a průchody jsou dostatečně široké.  
1.NP:  
Klub přátel Pardubicka, Masarykova společnost, Sdružení přátel 
Pardubického kraje  
2.NP:  
Britské centrum, Odbor školství, kultury a sportu - úsek Evropský spolkový 
dům 
3.NP:  
Alliance Française de Pardubice, Goethe - Zentrum Pardubice 
4.NP:  
Toastmasters, Český zahrádkářský svaz, Český svaz bojovníků za 
svobodu, KONEP – Koalice nevládek Pardubicka, Klub českých turistů 
Pardubický kraj , Kroužky ČR Východ, Česká numismatická společnost, 
Svaz českých filatelistů, Český svaz včelařů , Vida centrum                                                                                                                      
 

Výtah Propojuje 1.NP - 4.NP (v zádveří vedlejšího vstupu) 



 

 
 

 
 
 
 
hlavní vstup               přístup k vedlejšímu vstupu - průjezdem -                         

přes dvůr 
  

             
 
 
 
 
 
 
    
 
      
 

Nástupní plocha před výtahem o podélném sklonu 5%.   
Kabina výtahu  š. 1100mm x hl. 1400mm. Dveře samočinné vodorovně 
posuvné š. 800mm. V kabině výtahu na boční stěně umístěn panel  
s ovládacími tlačítky výtahu ve v. 1190mm, panel plní současně i funkci 
madla. Tlačítka na panelu nejsou v  dosažitelné vzdálenosti sedátka.  
 

WC není bezbariérové  
Dveře do WC předsíně š. 800mm, dveře do WC kabiny 800mm.  WC 
kabiny malých rozměrů.  
 

  

Přemapováno 08/2023 zpracoval: R. Zamastilová 



 

 
 

 
 
 
 
vedlejší vstup – přístup k výtahu 
 

         
 
 

 
 


